份、向新疆合赢成长股权投资有限合伙企业发行 8,472,145 股股份、向杭州永宣

永铭投资合伙企业发行 7,020,950 股股份、向浙江万轮投资合伙企业发行

4,826,787 股股份、向海得汇金创业投资江阴有限公司发行 4,236,072 股股份购买

能特科技有限公司（以下简称“能特科技”）100%股权。同时，核准公司非公开

发行不超过 99,833,610 股新股（以下简称“本次发行”）募集本次发行股份购买

资产的配套资金。

本次公司发行股份购买资产股份已于 2014 年 12 月 31 日在深圳证券交易所

上市，性质为有限售条件流通股。本次配套募集资金股份共计发行公司股份

99,833,610 股，其中，向林福椿先生发行 45,000,000 股，向闻舟（上海）实业有

限公司发行 54,833,610 股。该等股份已于 2015 年 3 月 20 日在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完毕登记手续，并于 2015 年 4 月 1 日在深圳证券

交易所上市，性质为有限售条件流通股。上述股份发行完成后，公司总股本由

409,260,000 股增至 728,727,553 股。

二、公司 2014 年重大资产重组后股本变动情况

2016 年 10 月 12 日，根据 2016 年第三次临时股东大会审议通过的 2016 年

半年度利润分配预案，公司以 2016 年 6 月 30 日公司总股本 728,727,553 股为基

数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股，合计转增 1,457,455,106 股，

不送红股，不派发现金红利。本次资本公积金转增股本后，公司总股本增加至

2,186,182,659 股。

2017 年 1 月 20 日，根据中国证监会上市公司《关于核准冠福控股股份有限

公司向余江县金创盈投资中心（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可〔2016〕3192 号），公司非公开发行 344,694,570 股新股（发

行股份购买资产股份）上市，总股本增加至 2,530,877,229 股。

2017 年 3 月 13 日，根据中国证监会上市公司《关于核准冠福控股股份有限

公司向余江县金创盈投资中心（有限合伙）等发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可〔2016〕3192 号），公司非公开发行 102,959,061 股新股（募

集配套资金股份）上市，总股本增加至 2,633,836,290 股。

三、本次可解除限售股份持有人股份变动情况

股东名称
本次发行前

持有股份数

本次发行认

购的股份数

本次发行后

持有股份数

本次发行后股份变动数
现持有

股份数 股份减持数
公积金

转股数

林福椿 56,079,002 45,000,000 101,079,002 -56,070,000 +90,018,004 135,027,006

闻舟（上

海）实业有

限公司

0 54,833,610 54,833,610 0 +109,667,220 164,500,830

合计 56,079,002 99,833,610 155,912,612 -56,070,000 +199,685,224 299,527,836

注：1、林福椿先生于 2016 年 7 月 13 日、7 月 19 日通过大宗交易方式合计

减持公司股份 56,070,000 股，减持完成后林福椿先生持有公司股份为 45,009,002

股。

2、公司 2016 年半年度进行权益分派，方案为：以 2016 年 6 月 30 日公司总

股本 728,727,553 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 20 股；权益

分派股权登记日为：2016 年 10 月 11 日，除权除息日为：2016 年 10 月 12 日。

四、本次可解除限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序

号

限售股份

持有人称
承诺内容 承诺期限

承诺履

行情况

1

林福椿、

闻舟（上

海）实业

有限公司

关于信息提供真实、准确和完整的承诺 长期
严格履

行承诺

2 关于无违法行为的承诺 长期
严格履

行承诺

3 关于避免与上市公司同业竞争的承诺 长期
严格履

行承诺

4 关于规范与上市公司关联交易的承诺 长期
严格履

行承诺

5

2014 年度重大资产重组中取得的本次

发行的股份自股份上市之日起 36 个月

内不转让，在此之后按照中国证监会和

深圳证券交易所的相关规定执行。

2015-4-1

至

2018-3-31

严格履

行承诺